



روزنامه

## طالع سلوع

## استان فاری

## کازرون

**در بیست و پنجمین کنگره سراسری قرآن کریم مدارس استعداد‌های درخشان؛**

## دانش‌آموز کازرونی مقام اول رشته حفظ ۱۰ جزء قرآن کشور را کسب کرد

در مرحله نهایی مسابقات سراسری قرآن کریم مدارس سپهدا، دانش‌آموز کازرونی موفق به کسب مقام اول رشته حفظ ۱۰ جزء قرآن در کشور شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش‌وپرورش کازرون با اعلام این خبر اظهار داشت: مرحله نهایی مسابقات سراسری قرآن کریم مدارس استعداد‌های درخشان (سپهدا) با حضور ۷۷ دانش‌آموز دختر و پسر از سراسر کشور از دوم تا پنجم شهریور در تهران برگزار شد.

هادی زال‌زاده افزود: محمدرضا دلپذیر، دانش‌آموز دبیرستان شهید دستغیب کازرون، توانست در این دوره از مسابقات قرآن کریم مقام اول کشوری در رشته حفظ ۱۰ جزء را به دست آورد.

وی ادامه داد: محمدرضا دلپذیر یکی از دانش‌آموزان نخبه قرآنی و درسی است که برای چهارمین سال متوالی است که در مسابقات قرآن مرحله کشوری حائز رتبه می‌شود.

## دیدار کارگروه جوانه‌های پریشان با کارمندان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون، به مناسبت هفته دولت و روز کارمند اداره منابع طبیعی شهرستان کازرون میزبان اعضای کارگروه جوانه‌های پریشان انجمن محیط‌زیستی میراث پریشان بود.

جوانه‌های انجمن میراث پریشان با حضور در اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون ضمن تشریک روز کارمند، علایق و خواسته‌های خود نسبت به طبیعت و حفظ منابع طبیعی و محیط‌زیست که میراث گذشتگان است و بایستی برای آیندگان حفظ شود را بیان کردند.

در این دیدار گرم و صمیمی که نونهالان و جوانه‌های پریشان طبیعت دوست انجمن میراث پریشان به همراه اعضای خانواده و دبیر انجمن میراث پریشان محمدرجواد سیاح پور حضور داشتند، بازدیدکنندگان از نحوه عملکرد، وظایف سازمانی و اقدامات اداره منابع طبیعی در تمامی زمینه‌ها اطلاع کسب کردند.

### معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش کازرون:

## درخشش گروه‌های آموزشی آموزش‌وپرورش کازرون در استان فارس

معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش کازرون گفت: گروه‌های آموزشی رشته‌های زبان انگلیسی و کار و فناوری این شهر به ترتیب موفق به کسب رتبه‌های دوم و سوم استان فارس در طرح نظارت آموزشی با رویکرد بالینی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، رضا جاویدی با اعلام این مطلب افزود: هدف اصلی طرح نظارت آموزشی با رویکرد بالینی درواقع بهبود آموزش معلمان عزیز است و این طرح موجب رشد علمی و پیشرفت معلمان می‌شود. وی تشخیص و حل مشکلات آموزشی و تدریس را از اهداف این طرح نام برد و تصریح کرد: در این طرح کمک می‌شود تا معلمان مهارت‌های لازم رشد را پیدا کنند و در آموزش و پیشبرد اهداف علمی مؤثر و اثرگذار باشند.

معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش کازرون افزود: اصولاً نظارت در آموزش‌وپرورش منجر به بهبود آموزش و یادگیری و یاددهی معلمان و دانش‌آموزان می‌شود؛ لذا اصلاح فرآیند تدریس و یادگیری از اهداف نظارت بالینی است و منتج به ارتقای کیفیت برنامه‌های درسی و پیشرفت مطلوب دانش‌آموزان خواهد شد.

جاویدی گفت: گروه آموزشی زبان انگلیسی با حضور حمیده بنیادی و کبری شایسته فرد، مقام دوم استان و گروه آموزشی رشته کار و فناوری، الهام سعیدیان و شهرزاد خدایرست، مقام سوم استان فارس در طرح نظارت آموزشی با رویکرد بالینی را کسب کردند.

تاریخ	۹
شهریور	
۱۳۹۸	
شنبه	

## کشف و تخریب کوره غیرمجاز زغال جنگلی در شهرستان کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با تلاش و حضور به‌موقع نیروهای یگان حفاظت شهرستان کازرون کوره زغالی غیرمجاز در ارتفاعات روستای سمغان این شهرستان کشف و تخریب شد.

## لارستان بهره‌برداری از سه پروژه عمرانی شهرداری لار در هفته دولت



در ششمین روز از هفته دولت در مراسمی با حضور محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار، علی‌صغر علیپور معاون سیاسی امنیتی و احمد دلاور معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر لار، نواز شریفی معاون عمرانی شهردار، مسئولین ادارات شهرستان، مسئولین واحدهای اجرایی شهرداری لار و معتمدین محلی، سه پروژه عمرانی شهرداری لار بااعتباری بالغ‌بر هفت میلیارد ریال افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، اجرای روکش آسفالت ۲۰ متری وحدت حدفاصل ورودی شهرک اندیشه تا چهل متری دوم بااعتباری بالغ‌بر ۴ میلیارد ریال، اجرای دیواره سیل بند جنب پل زینبیه بااعتباری بالغ‌بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و اجرای دیواره سیل بند رودخانه بروند جنب آب‌انبار بام بلند بااعتباری بالغ‌بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، از پروژه‌ها عمرانی شهرداری لار بود که در هفته دولت امسال افتتاح و به بهره‌برداری رسید. شهردار لار در این مراسم بایان اینکه پروژه‌های زیادی در حال اجراست، افزود: فاز اول اجرای زیرسازی و آسفالت معابر سطح شهر بااعتباری بالغ‌بر ۲ میلیارد و شش‌صد میلیون تومان و اجرای پروژه لبه گذاری و هدایت دفع آب‌های سطحی کانال‌ها و خیابان‌های سطح شهر بااعتباری بالغ‌بر ۷۰۰ میلیون تومان از اهم این پروژه‌هاست که در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری خواهد رسید.

سید مهدی میرپور رئیس شورای اسلامی شهر لار و عبدالله محبی عضو شورا نیز از پروژه اسکلت پایانه مسافربری سردار شهید نجفعلی مفید سخن گفتند. پایانه مسافربری سردار شهید نجفعلی مفید که از مطالبات به‌حق مردم این منطقه است در مرحله طراحی و اجرای اسکلت، اعتباری بالغ‌بر ۳ میلیارد تومان را به خود اختصاص داده است.

## معاون وزیر صعت، معدن و تجارت از طرح توسعه پاسارگاد ذوب‌آهن



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از طرح توسعه در حال احداث ذوب‌آهن پاسارگاد بازدید کرد.

سعید زرنندی معاون طرح و برنامه وزارت صمت به‌اتفاق یداله رحمانی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، حمیدرضا ایزدی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، در سفر به استان فارس از شرکت ذوب‌آهن پاسارگاد کوار و روند اجرای طرح توسعه این کارخانه بازدید کرد.

ایزدی با اشاره به اینکه کاربرد محصولات تولیدی این مجتمع در احیای مستقیم و تولید انواع شمش فولادی کاربرد دارد گفت: فاز دوم پروژه شرکت ذوب‌آهن پاسارگاد با ظرفیت سالانه ۲.۴ میلیون تن کنسانتره آهن، ۲.۴ میلیون تن گندله و ۱.۸ میلیون تن آهن اسفنجی با میزان سرمایه‌گذاری بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۱.۵ میلیون مترمربع در حال احداث

افتتاح دو پروژه عمرانی جمعیت هلال احمر فراشبند در هفته دولت مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس از افتتاح دو پروژه عمرانی جمعیت فراشبند خبر داد و گفت: این دو پروژه با حضور مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری در شهرستان فراشبند افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس حسین درویشی در آیین افتتاح پایگاه امداد و نجات بین‌شهری و انبار امدادی جمعیت فراشبند گفت: کلنگ احداث پایگاه امداد و نجات بین‌شهری شهدای فراشبند در سال ۱۳۹۳ به زمین زده شد و روند احداث آن با جذب و هزینه کرد اعتباری بالغ‌بر ۷ میلیارد ریال انجام شده است. درویشی عرصه پایگاه امداد و نجات بین‌شهری جمعیت هلال‌احمر فراشبند را ۵ هزار مترمربع و زیربنای آن را ۴۷۶ مترمربع اعلام کرد. وی در ادامه عرصه انبار امدادی افتتاح شده را ۱۵ هزار مترمربع و زیربنای آن را ۶۰۰ مترمربع عنوان و تصریح کرد: کلنگ این پروژه نیز در سال ۹۶ به زمین زده شد و اعتباری بالغ‌بر ۱۵ میلیارد ریال هزینه داشته است.

است. ایزدی افزود: طرح توسعه پروژه شرکت ذوب‌آهن پاسارگاد تاکنون در آهن اسفنجی ۹۳ درصد و گندله و کنسانتره ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و آهن اسفنجی نیمه دوم ۱۳۹۸ و گندله و کنسانتره نیمه اول ۱۳۹۹ به مرحله بهره‌برداری خواهد رسید.

وی اضافه کرد: با بهره‌برداری از این طرح به‌عنوان بزرگترین واحد فولادی بخش خصوصی زمینه اشتغال ۱۱۰۰ نفر فراهم خواهد شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس اظهار داشت: فاز اول ذوب‌آهن پاسارگاد سال ۱۳۹۲ درزمینه تولید انواع شمش فولادی به ظرفیت یک‌میلیون ۵۰۰ هزار تن- نیتروژن ۱۰۲ هزار تن- اکسیژن صنعتی ۸۵ هزار تن و آرگون دو هزار و ۶۵۰ تن است که با سرمایه‌گذاری ۶۹ میلیون یورو و ۵۷۴۰ میلیارد ریال و اشتغال ۱۲۰۰ نفر به بهره‌برداری رسیده است.

## همزمان با گرامیداشت ایام هفته دولت

**انجام شد؛**

## بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی و صنعتی در شهرک صنعتی قیر و کارزین

همزمان با گرامیداشت ایام هفته دولت طرح‌های عمرانی و صنعتی در شهرک صنعتی قیر و کارزین در استان فارس به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این مراسم که با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار فارس، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان، امام‌جمعه، فرماندار و جمعی از مسئولان و صنعتگران شهرستان قیروکارزین برگزار شد، طرح‌های تکمیل زیرساخت‌های شهرک صنعتی قیروکارزین و نیز طرح سردخانه دو مداره در این شهرک صنعتی به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: برای اجرای این دو طرح افزون بر ۴۴ میلیارد ریال هزینه شده است.

احد فتوحی افزود: طرح تکمیل زیرساخت‌های شهرک صنعتی قیرو کارزین شامل پروژه‌های زیرسازی و آسفالت خیابان‌های اصلی و معابر و نیز طرح شبکه روشنایی بااعتباری افزون ۱۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اجراشده است. وی همچنین با اشاره به بهره‌برداری از طرح صنعتی سردخانه دو مداره و بسته‌بندی و دانه‌بندی خرما در این شهرک صنعتی گفت: این طرح نیز با سرمایه‌گذاری افزون بر ۳۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی راه‌اندازی در زمینی به مساحت ۲۲۰۰ متر با زیربنای ۱۰۰۰ متر راه‌اندازی و با بهره‌برداری از آن برای ۱۰ نفر به‌صورت مستقیم و ۲۰ نفر نیز غیرمستقیم شغل ایجاد شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به توسعه کمی و کیفی زیرساخت‌ها در شهرک صنعتی قیروکارزین، در سال‌های اخیر گفت: تمامی زیرساخت‌ها برای استقرار واحدهای صنعتی در این شهرک صنعتی شامل امکاناتی نظیر شبکه آب، برق، گاز، مخابرات و روشنایی ایجاد شده و تاکنون بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار در قالب ۲۵ طرح عمرانی هزینه شده است. وی ادامه داد: شهرک صنعتی قیروکارزین در زمینی به مساحت ۷۵ هکتار احداث شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مطرح کرد: در شهرک صنعتی قیروکارزین تاکنون ۳۲ قرارداد با سرمایه‌گذاران منعقدشده که از این تعداد ۷ واحد صنعتی با اشتغال‌زایی ۷۲ نفر بهره‌بردار و ۲۵ واحد صنعتی در حال ساخت‌وساز است که برخی از آن‌ها در سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

## استان شرمزگان

## بندرعباس

**شهردار بندر کنگک اعلام کرد؛**

## نخستین هتل شناور کشور در بندرکنگک به آب انداخته خواهد شد



شهردار بندر کنگک گفت: نخستین هتل شناور کشور در بندرکنگک به آب انداخته خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، ایوب زارعی در دیدار با مردمی به مناسبت هفته دولت در مسجد جامع سلطان

### افتتاح دو پروژه عمرانی جمعیت هلال احمر فراشبند در هفته دولت

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس از افتتاح دو پروژه عمرانی جمعیت فراشبند خبر داد و گفت: این دو پروژه با حضور مدیرکل

امور روستایی و شوراهای استانداری در شهرستان فراشبند افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس حسین درویشی در آیین افتتاح پایگاه امداد و نجات بین‌شهری و انبار امدادی جمعیت فراشبند گفت: کلنگ احداث پایگاه امداد و نجات بین‌شهری شهدای فراشبند در سال ۱۳۹۳ به زمین زده

شد و روند احداث آن با جذب و هزینه کرد اعتباری بالغ‌بر ۷ میلیارد ریال انجام شده است. درویشی عرصه پایگاه امداد و نجات بین‌شهری جمعیت هلال‌احمر فراشبند را ۵ هزار مترمربع و زیربنای آن را ۴۷۶ مترمربع اعلام کرد.

وی در ادامه عرصه انبار امدادی افتتاح شده را ۱۵ هزار مترمربع و زیربنای آن را ۶۰۰ مترمربع عنوان و تصریح کرد: کلنگ این پروژه نیز

در سال ۹۶ به زمین زده شد و اعتباری بالغ‌بر ۱۵ میلیارد ریال هزینه داشته است.

صفحه	۳
شماره	
۲۵۹۹	
سال	
بیست‌وپنجم	

العلماء این بندر با اشاره به تبریک به مناسبت هفته دولت، اظهار کرد: بیشتر دانش‌ها از گذشتگانمان به ما رسیده است مخصوصاً فرهنگ خانه‌سازی و معماری که امروز نیز ما آنها را مستند نگاری کردیم و تبدیل به الگو برای اجرا در ساختمان‌های امروزی نمودیم و به‌عنوان نخستین شهر الگوی معماری و شهرسازی در هرمزگان شناخته شده‌ایم.

وی افزود: بسیاری از شهرهای ما الگوی شهرهای غربی است و از الگوی بومی گرفته نشده است وقتی ما فرهنگ درستی داشته باشیم می‌توانیم کارها را به‌درستی به جلو ببریم.

شهردار بندرکنگک گفت: درخواستی که ما امروز از شهروندان این بندر داریم این است که اگر قرار است تغییرات و یا ساخت‌وسازی در منازل انجام دهند به دفتر بافت تاریخی و یا شهرداری برای راهنمایی مراجعه کنند تا ما نیز بر اساس اقلیم و معماری خود به آنها نقشه و طرح دهیم.

زارعی بیان داشت: امروز شهرداری همه ادوات و امکانات عمرانی را دارد و امروز چه پول باشد چه نباشد با توجه به این ادوات ما می‌توانیم امور عمرانی را

به‌پیش ببریم و شاید بعدها هم باشیم ولی خدا را شکر می‌توانیم کار را به‌وسیله نیروی بومی متخصص خودمان به جلو ببریم چراکه منظر پیمانکار هم نیستیم.

این شهردار نمونه هرمزگان یادآور شد: باهدف گردشگری دریایی و جذب گردشگر و توریست با کمک ناخدایان قدیم و آقایان کرچی و فرجام پور در حال بازسازی جهاز بادبانی قدیمی و به وجود آوردن اقامتگاه‌های برای استراحت و به‌صورت جداگانه در این جهاز هستیم که می‌توان گفت اولین هتل شناور کشور به این سبک را در این بندر تاریخی به آب خواهیم کرد.

## استان پرورشپر

## بوشهر

**با حضور استاندار بوشهر؛**

## ساختمان بیمه سلامت شهرستان دیلم افتتاح شد



در آئینی با حضور استاندار بوشهر، ساختمان اداره بیمه سلامت شهرستان دیلم افتتاح شد. به گزارش خبرنگار مهر، استاندار بوشهر در آئین افتتاح ساختمان اداره بیمه سلامت شهرستان دیلم اظهار داشت: در راستای توسعه زیرساخت‌های شهرستان دیلم تلاش گسترده‌ای صورت گرفته است و طرح‌های مهمی در دست اجرا است.

عبدالکریم گراوند از اجرا و تکمیل طرح‌های عمرانی متعدد در شهرستان دیلم خبر داد و اضافه کرد: در هفته دولت امسال شاهد افتتاح و یا کلنگ‌زنی ۴۴ پروژه عمرانی به ۵۰ میلیارد تومان اعتبار در دیلم هستیم. ساختمان اداره بیمه سلامت شهرستان دیلم با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال در مساحت ۵۷۵ مترمربع ساخته شده است. این پروژه با حضور گراوند استاندار بوشهر، حجت‌الاسلام خدروی نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس، قاسمی فرماندار دیلم و حجت‌الاسلام حسینی بوشهری امام‌جمعه دیلم به بهره‌برداری رسید.

معاون عمرانی استاندار، معاونین مدیرکل بیمه سلامت استان، معاونین سیاسی و عمرانی فرماندار و مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان در این آیین حضور داشتند.

## استان کهنگیلویه و بویراحمد

## پنج هزار و ۴۱۰ میلیارد ریال برای طرح‌های عمرانی

### کهگیلویه و بویراحمد هزینه شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری حسین کلاتری با حضور تاجگردون نماینده مردم گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی در آیین افتتاح طرح‌های هفته دولت در گچساران گفت: پنج هزار و ۴۱۰ میلیارد ریال برای ۲۸۲ طرح عمرانی هفته دولت امسال در این استان هزینه شده است.

استاندار اظهار داشت: در هفته دولت امسال از مجموع این طرح‌های عمرانی ۲۲۲ مورد به بهره‌برداری رسمی می‌رسند و ۳۰ پروژه نیز کلنگ زنی می‌شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود: از مجموع ۳۷ طرح حوزه اقتصادی در استان، ۳۱ طرح آن افتتاح و عملیات



اجرای ۶ طرح آغاز می‌شود. کلاتری بیان کرد: با بهره‌برداری کامل از مجموع طرح‌ها در هفته دولت، بالغ‌بر سه هزار شغل به‌طور مستقیم و غیرمستقیم در حوزه‌های مختلف ایجاد خواهد شد که نویدبخش آینده روشن برای کهگیلویه و بویراحمد است. وی تصریح کرد: نرخ بیکاری در سه‌ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه، یک درصد کاهش و نرخ اشتغال نیز یک درصد افزایش‌یافته است.

کلاتری عنوان کرد: زاگرس نشینان درگذشته فقط با کشاورزی و دام‌پروری شناخته می‌شدند و کمتر کسی باور می‌کرد که ۲۵ درصد نفت ایران در این استان تولید شود. نماینده ارشد اجرایی استان افزود: این نقطه از کشور موردعنایت مقام معظم رهبری در سال ۱۳۷۳ و توجه دولت‌های مختلف به‌ویژه دولت تدبیر و امید قرار گرفته است. کلاتری به ظرفیت‌های فوق‌العاده استان اشاره کرد و گفت: کهگیلویه و بویراحمد با مساحت ۱۶ هزار کیلومترمربع و جمعیت ۷۲۰ هزارنفری معادل یک درصد وسعت و یک درصد جمعیت ایران، هشت درصد منابع آبی و شش درصد جنگل‌های کشور را در در برگرفته و ۲۵ درصد نفت کشور را نیز تولید می‌کند.

وی تصریح کرد: ظرفیت فوق‌العاده گردشگری و شرایط آب و هوایی کهگیلویه و بویراحمد به‌گونه‌ای است که در فصل تابستان محلی برای تفرج و سفر مردم استان‌های خوزستان، بوشهر و فارس است.

استاندار ابراز داشت: کشاورزی، دام‌پروری و گیاهان دارویی از ظرفیت‌های استان به شمار می‌روند اما باید زیرساخت‌های لازم برای گردشگری در این منطقه را نیز فراهم کرد. کلاتری از برنامه‌ریزی‌ها برای تهیه سند آمایشی متناسب باقابلیت‌های استان خبر داد و گفت: تا زمانی که آمایش سرزمینی و مطالعات جامع کمی و کیفی در همه بخش‌ها انجام نشود نمی‌توان چشم‌اندازی را برای توسعه همه‌جانبه در نظر گرفت.

## استان خوزستان

## اهواز

**وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:**

## سه فرهنگسرا در خوزستان به بهره‌برداری می‌رسد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به هدف سفر خود به خوزستان گفت: سه فرهنگ‌سرا در استان به بهره‌برداری می‌رسد که ۲ فرهنگسرا در حومه اهواز و دیگری در شهرستان ماهشهر واقع شده‌اند.

سید عباس صالحی در فرودگاه اهواز به خبرنگار ایرنا گفت: اواخر سال ۹۶ به استان خوزستان سفری چهارروزه داشتم که در این سفر تفاهم‌نامه‌ای میان استانداری خوزستان و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منعقد شد که درنتیجه این تفاهم‌نامه ارتباط خوبی با همکاری استانداری خوزستان صورت گرفت.

وی بیان کرد: یکی از ثمرات این تفاهم‌نامه در بحث‌های زیرساختی بود که به‌موجب آن ساخت فرهنگسراها و مجتمع‌های فرهنگی سرعت بیشتری گرفت. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: امیدواریم توسعه فضاهای فرهنگی و هنری به اتفاقات فرهنگی و هنری کمک کند.

**استاندار خوزستان خبرداد:**

## تخصیص ۲۰ میلیارد تومان برای تکمیل فرودگاه مسجدسلیمان

استاندار خوزستان گفت: رئیس سازمان برنامه‌بودجه کشور ۲۰ میلیارد تومان برای تسریع در تکمیل پروژه بازسازی فرودگاه مسجدسلیمان تخصیص داد.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در حاشیه آغاز عملیات اجرایی ۱۴۰۰ واحد مسکونی در مسجدسلیمان با حضور رئیس سازمان برنامه‌بودجه کشور، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در مسجدسلیمان بالغ‌بر ۸ هزار واحد مسکونی نیاز به تعمیر دارند که با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته روند تعمیر این واحدها تا پایان سال به اتمام خواهد رسید.

وی افزود: همچنین هزار و ۴۳۰ واحد مسکونی نیز نیاز به بازسازی دارد در هفته دولت سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

استاندار خوزستان گفت: کار بازسازی ۱۰ هزار واحد مسکونی در مسجدسلیمان آغاز شد که در چند فاز به بهره‌برداری خواهد رسید.

شریعتی با اشاره به یکی دیگر از دستاوردهای سفر رئیس سازمان برنامه‌بودجه کشور به استان خوزستان، عنوان کرد: ۲۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه بهسازی فرودگاه مسجدسلیمان توسط رئیس سازمان برنامه‌بودجه به این پروژه اختصاص یافت.

وی گفت: همچنین در راستای بهبود وضعیت مسجدسلیمان مقرر شد وزارت نفت ۵۱ میلیون تومان تسهیلات بگیرد و برای تکمیل واحدهای دارای ۷۰ درصد به بالا پیشرفت فیزیکی تخصیص دهند.